ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MÙN CHUNG

Số: 16/VB- UBND
V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo Quy chế hoạt động của đội ngũ cộng tác viên dư luận xã hội cấp huyện.
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Mùn Chung, ngày 03 tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Ban tuyên giáo Huyện ủy Tuần Giáo.

Thực hiện Công văn số 45/CV-HU ngày 28 tháng 10 năm 2020 của Huyện ủy  Tuần Giáo về việc tham gia ý kiến vào Dự thảo Quy chế hoạt động của đội ngũ cộng tác viên dư luận xã hội cấp huyện.
  Ủy ban nhân dân xã Mùn Chung căn cứ vào Dự thảo Quy chế hoạt động của đội ngũ cộng tác viên dư luận xã hội cấp huyện. Qua dự thảo, những nội dung trong dự thảo, UBND xã Mùn Chung nhất trí với nội dung đã dự thảo quy chế của Huyện ủy.
Trên đây là ý kiến tham gia của Ủy ban nhân dân xã Mùn Chung./.
	Nơi nhận:
 - Như kính gửi;
 - Lưu VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Quàng Văn Thiên